[image: ]
Протокол   № 04-пр
Заседания Исполкома ФРР
28 марта 2025 г.
Начало заседания: 17:00 час.
Окончание заседания: 19:00 час.
Присутствовали:
Широков А.А. – Президент ФРР, председатель заседания,
Румянцев А.В. – Почетный Президент ФРР
Губаненков С.М. – член исполкома,
Широкова В.В. – член исполкома,
Полянский Е.А. – член исполкома,
Кожанова Е.А. - член исполкома,
Лебедева Е.В. - член исполкома,
Дегтярев Н.А. - член исполкома,
Фешин П.В - член исполкома,
Галиахметов Р.Р. - член исполкома,
Сергеев А.В. - член исполкома,
Отсутствует Свиридов А.В.
Присутствуют 10 из 11 членов Исполкома. Кворум имеется.
Широкова Т.П. – секретарь заседания.
Повестка дня:
1. Подтверждение членства в ООО «ФРР» Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рафтинга России» по Кемеровской области-Кузбассу.
2. Согласование представления к присвоению квалификационной категории «Спортивный судья всероссийской категории» Силютиной Е.А.
3. Согласование на представление  на присвоение спортивного звания «МС» спортсменов:
- Нонов А.М.- Р.Алтай
-Горбунов Д.П.- г.Санкт-Петербург
-Волхонцев А.А.- г.Санкт-Петербург
-Савченков Д.К.- г.Санкт-Петербург
-Ткачев П.А.- г.Санкт-Петербург
-Шелгунов С.А.- г.Санкт-Петербург

Голосование за предлагаемую повестку заседания: «за» - единогласно.
Повестка дня принята.
По первому вопросу повестки дня:
Широков А.А.  поставил членов Исполкома в известность о прохождении государственной аккредитации Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рафтинга России» по Кемеровской области-Кузбассу и предложил  согласовать членство в ООО «ФРР» Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация рафтинга России» по Кемеровской области-Кузбассу.
голоса распределились следующим образом:
 «за»- единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
Широкова В.В. предложила проголосовать за Согласование представления к присвоению квалификационной категории «Спортивный судья всероссийской категории» Силютиной Е.А. и  представление  на присвоение спортивного звания «МС» спортсменов вышеназванных спортсменов.

Результаты голосования:
«за»- единогласно..

         Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.
[image: ]
[image: ]
Председатель заседания:	            		                                       Широков А.А.

Секретарь заседания:					                          Широкова Т.П.

[bookmark: _GoBack]

image1.png
}‘ DEAEPALNA PA®DPTUHTA POCCUHU

OBLUEPOCCUINCKAA OBLLECTBEHHAA OPFAHU3ALMUA

/ (O)XOOOO0O0000000000 0 0
....'..ﬂ...c... .
QOO ®©® o 00 0 0 0 o @ o o « =
Nburoswii apec: 125167, r. Mocksa, lleHUHrpaaCKwiA npocrekT, 4. 47, ¢Tp. 1, odmc 8

www.rusraftfed.ru Ten.+7 (961) 096-96-51, +7 (916) 993-58-22
e-mail: rusrafting@gmail.com, sport_federation@mail.ru

image2.jpeg

image3.jpeg